
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
N. 8 del Registro di Settore

del 25/01/2021
N. 7 del Registro Generale

del 25/01/2021

OGGETTO: Chiusura procedimento assunzione n. 1 istruttore tecnico categoria C/1 tramite
selezione tra idonei in graduatorie di altri enti

Il giorno 25/01/2021, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Visti:
- il Decreto Sindacale n. 1/2021 di attribuzione della responsabilità del Settore II;
- l'art. 3, comma 61, ultimo periodo, della legge 24 dicembre 2003, n. 350;
- il Regolamento Comunale per l’accesso all’impiego contenuto nel Regolamento sull'ordinamento generale degli

uffici e dei servizi approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 03.07.2013 e ss.mm.ii.;
- il Piano triennale del fabbisogno 2020/2022 approvato con Deliberazione G.C. n. 111/2019, successivamente

modificato con D.G.C. n. 2/2020, n. 5/2020, 54/2020 e n. 90/2020;
- La propria Determinazione n. 242 del 01.12.2020 avente ad oggetto “Avviso di manifestazione di interesse per

idonei in graduatorie di concorsi pubblici espletati da altri enti per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Tecnico Cat.
C1 da assegnare al III Settore di questo Ente”, con la quale si fissavano i criteri e le modalità per la presentazione
della domanda;
CONSIDERATO

- Che in data 02.12.2020 con prot. 5608, si è provveduto ad inoltrare a tutti i Comuni della Provincia di Lecce, la
determina n. 242 con relativo avviso e modello di domanda;

- Che alla data di scadenza fissata per la presentazione è pervenuta una sola domanda acquisita al prot. 5737 del
07.12.2020;

- Che il Geom. Francesco Matteo, titolare della domanda pervenuta, risulta idoneo nella graduatoria di merito del
Comune di Salice Salentino approvata in data 07.08.2020;

- Che, in esecuzione della determina n. 242/2020 si è provveduto ad inviare al Comune di Salice Salentino, richiesta di
disponibilità all’utilizzo della stessa;

- Che il Comune non ha trasmesso alcun riscontro nei termini previsti;
Preso atto, per quanto sopra, che non si può procedere alla selezione prevista nella propria determina per assenza di
candidati ammessi;
Visto il Regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Deliberazione di G.C. n. 49 del 03.07.2013
Vista la Deliberazione di G.C. n. 95 del 11.11.2020 con la quale si modificava il Regolamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto:

1. Di dare atto dell’assenza di candidati ammessi alla selezione prevista dalla determina R.G. n. 242/2020;
2. Di chiudere, per quanto al punto precedente, il procedimento di assunzione di n. 1 posto di istruttore Tecnico

Categoria C/1 a tempo indeterminato e part-time (50%), avviato con propria determina R.G. n .242/2020.



3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale dell’ente,
nella sezione “amministrazione trasparente”: bandi di concorso;

4. Di dare atto che sono stati effettuati i necessari controlli di regolarità amministrativa e che sussistono i presupposti
di regolarità tecnica e dell’azione amministrativa per l’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis
del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 25/01/2021
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 27/01/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 27/01/2021

Il Messo Comunale
f.to CALO' GIUSEPPE


